
 

 

Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО 

           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П  Р   И  К  А  З   

 

_09.01.2024_ г. Кирсанов 

 

                    № _2_  

 

 

О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей 
средств бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской 
области 

 

В соответствии с пунктами 1, 2, 5 статьи 219 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей средств бюджета Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области. 

2. Признать утратившим силу: 

приказ финансового управления администрации Кирсановского 

района Тамбовской области от 12.05.2022 №27 «Об утверждении  

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей 

средств бюджета Кирсановского района Тамбовской области»; 

приказ финансового управления администрации Кирсановского 

района Тамбовской области от 23.12.2022 №111 «О внесении 

изменений в порядок учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета Кирсановского района Тамбовской 

области»; 

приказ финансового управления администрации Кирсановского 

района Тамбовской области от 27.03.2023 №31 «О внесении 

изменений в порядок учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета Кирсановского района Тамбовской 

области». 

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-

портале» финансового управления администрации округа.  

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

первого официального опубликования и применяется к 

правоотношениям начиная с 1 января 2024 года. 

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заместитель главы  
администрации муниципального округа,  
начальник финансового управления                                                 Е.Б.Кулагина 


